3
-2-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         № 20,  02 августа 2019 года

Постановление главы Москакасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2019 года № 7
	О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации Москакасинского сельского поселения «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:17:090502:22, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Москакасинское сельское поселение, д. Лесные Хачики, ул. Сосновая, д.24»

     Рассмотрев заявление Ермаковой Татьяны Юрьевны, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 09.10.2017 № С-27/1, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 10.03.2017 № С-18/3, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:17:090502:22, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Москакасинское сельское поселение, д. Лесные Хачики, ул. Сосновая, д.24» (приложение к настоящему постановлению), в части размещения объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 21:17:090502:22 за пределы охранных зон ВЛ-10 кВ и ВЛ-0,4 кВ на 28 августа 2019 года на 18 часов 00 минут. Рассматриваемый земельный участок находится в собственности частного физического лица на основании Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

2. Местом проведения публичных слушаний определить: улицу Сосновая деревни Лесные Хачики Моргаушского района Чувашской Республики (около дома 24).

3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Москакасинском сельском поселении:

1) организовать и провести публичные слушания по проекту постановления администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:17:090502:22, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Москакасинское сельское поселение, д. Лесные Хачики, ул. Сосновая, д.24».

2) оформить протокол публичных слушаний, подготовить  заключение по результатам публичных слушаний.

3) обеспечить опубликование заключения по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
Д.В. Кириллов

      Учредитель: Собрание депутатов
    Москакасинского сельского поселения
             (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

     сельского поселения №С-37/1
от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	   Главный редактор –

Д.В.Кириллов

(66-4-00)
Зам.главного редактора
И.А.Иванов (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

15.08.2019
	            Адрес редакции:

  ул. Московская, д. 54,                    д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  moskakas@cap.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

15 августа

2019 года №21

3